
REPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

“2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO 
DE LOS PUEBLOS LIBRES”

CÓRDOBA,

VISTO: El CUDAP Expte. N° 36198/2015, por el cual la Sra. Prof. Ab. ADRIANA 
CLAUDIA LISTOFFSKY Leg. 28870, solicita se conceda licencia por razones de 
salud, con goce de haberes;

Y CONSIDERANDO:

Que la Prof. Listoffsky, reviste presupuestariamente en planta docente 
de la Facultad, en un cargo de Profesor Asistente Dedicación Semi 
exclusiva (Cod. 114) en la Cátedra “A” de la asignatura Derecho de los 
Recursos Naturales y Ambiental, hasta el 31 de marzo de 2016 
conforme Res. HCD 70/15:
Lo que acuerda el Art 10, inc. c ) , Cap. Iií del Decreto 3413/79:
El certificado médico obrante a fs. (1) de los presentes actuados;

Por ELLO,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

Art. I o.- Tomar conocimiento y registrar la licencia, con goce de haberes, concedida 
por el Centro Nacional de Reconocimientos Médicos, a la Sra. Prof. Ab. 
ADRIANA CLAUDIA LISTOFFSKY Leg. 28870, detallada en la 
Planilla de Licencias, con cargo al artículo f  período consignado en la 
misma.



PLANILLA DE LICENCIAS

D E PE N D E N C IA : Derecho y Ciencias Sociales
Período relevado: 17.07.2015 A L  14.09.2015
L egajo A pellido  y nom bres Cargo A ri. D esde H asta Días A cum ulado

14.09.15

28870 L IST O F F SK Y , A driana  
C laudia

114 10 c)
Decreto
3413/79

17.07.15 14.09.15 60 60

OBSERVACIONES: Acumula al 14.09.15 60 días.

FECHA: ?  8  JU|_ 2Q15 Firma y Sello de 
Dirección de Personal

Prof. CECILIA M. MATHEU 
DIRECTORA DE PERSONAL 

FACULTAD DE DERECHOS Y OS. SOSALES 
UNIVERSIDAD N A C K W L  DE CORDOBA


